
DETERMINAZIONE N. 34  DELL'8 FEBBRAIO 2018

Oggetto: Intervento  di  restauro  di  una  scrivania  da  destinare  nel  locale  in  uso  al
Vicepresidente.

IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO che a seguito di deliberazione di Giunta Camerale n. 5 del 27 ottobre 2017, con la quale il
Consigliere Salvatore Politino è stato nominato Vicepresidente Vicario della Camera di Commercio, si è
reso necessario l'individuazione di un locale da destinare al Vicepresidente e funzionalizzare a detto
scopo;

VISTA la nota del Provveditore, Giovanni Messina, del 14 novembre 2017 prot. n. 6834/U nella quale
comunica di aver individuato una scrivania situata nei locali tecnici siti al quarto piano, da destinare
nella stanza del Vicepresidente Vicario, che necessita di un intervento di restauro;

VISTA la nota del Provveditore, Giovanni Messina, del 22 gennaio 2018 che qui di seguito si riporta: 
"A seguito della Vs. nota dove veniva chiesto di arredare la stanza del Vicepresidente cercando
di utilizzare i mobili che abbiamo in deposito e non possiamo alienare, per economicità questo
ufficio ha provveduto ad invitare la ditta  Musumeci  Samy chiedendogli  un preventivo per  il
restauro di un tavolo.
La ditta Musumeci Samy ha fatto pervenire il preventivo per il restauro con inclusa la fornitura
del vetro a protezione del tavolo e il trasferimento dello stesso nella stanza individuata per il
Vicepresidente per un importo di € 900,00 + I.V.A."

CONDIVISA la superiore relazione,

D E T E R M I N A

• di accogliere l'offerta pervenuta dalla ditta Musumeci Samy, prot. n. 1120/E del 15 gennaio
2018, specificata in premessa, per l'importo di € 900,00 più iva ;

• d'imputare il  superiore importo al cdc n. 325020 (Oneri per manutenzione ordinaria) del
bilancio camerale 2018 in corso di redazione.

Il Segretario Generale

Dott. Alfio Pagliaro

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


